Herzlich
Willkommen
m Vidro

enussraum

Wir wunschen lhnen einen
Angenehmen Aufenthalt und
noffen, dass Sie unsere G la
carte Karte oder unser taglich

wechselndes Menu anspricht,

FUr Wansche oder Fragen stent
Innen unser Serviceteam gerne

zur Verfugung

Guten Appetit

WuUnscht
Familie Schmeier mit Team

amona GmbH & Co KG
Breiten 110

6335 Thiersee

Tel. +43 5376 21400-100
E-Mail Vidro@armona.at

Winston Churchhill



Speisekarte

Vorspelse

Geflimmter Taleggio
Tomaten / Rucola

Salat Bowl
Fruhlingslauch / Radieschen

Gebeizter Lachs
Gurke / Miso / Kresse

suppe

Perlnuhn Essenz
Topfenravioli / Schnifflauch

Exotische Tomatensuppe

Banane / Kokos

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivoreise in Euro

12

13



Hauptgdnge

/ander

Buntes Gemuse / junge Kartoffeln

Seesaibling

Udonnudeln / GemuUse

Ochsenbackerl
Karfoffel-Selleriepliree

Maispoularde
Risofto / wilder Brokkoli

Vegetarisch

Tomartenrisofto

Frahlingslauch / Parmesan

Krauterknodel
Pilzragout / Kurbiskerne

Klassiker

Wiener Schnitzel
Petersilienkartoffel / Preiselbeere / Zitrone
-Pommes

-Bratkartoffel

/wiebelrostioraten
Specklbohnen / Bratkartoffeln

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

25

26

25

23

16

15

26

25



Desserts

Vanille Mousse
HimbeerRhabarber Ragout / Mandel

Erdbeer-Crépe

Eis / Schokolade / Minze

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

12



Kaffee & Tee

Unsere Kaffeebohnen sind von einer kleinen
Rosterel Bohnenreich im oberbayerischen
Miesbach und werden seit 2015 unter den
sfrengen Augen vom Rostmeister Toni Londe
ausgelesen.

Columbus, unser klassischer Espresso fur
Liebhaber des italienischen Kaffes.
Saurearm, mit einer feinen herben
Schokoladennote. Eine schonend und
langsam gerostete Komposition aus
indischem Robusta und Arabica aus dem
mexikanischen Hochland.

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Verldngerter
Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso Affogato
HeiBe Schokolade

Tasse Tee
Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne Uber unsere
Teeauswanhl

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

2.30

2.50

3.60

3.10

3.10

3.50

3.80

3.30

3.70



Wellwasser

Wellwasser ist ,Die Reparatur des Wassers®

und wird in einer drei-stufigen

Wasseraufoereitungsanlage ohne Zugabe

von Chemikalien entkeimt,
Unabhdngig von der Qualitat des

vorhandenen Trinkwassers produziert die

HTWAA Edition Wasser (Wellwasser) von
hochster Qualitat und einzigartfigem
Geschmack.

Soda

ROmerqguelle

Mit Kohlensdure

Ohne Kohlenscure

Limonaden

Fistee hausgemacht
Pfirsich oder Maracuja

Ziroenlimonade
Zirbe / Soda

Krauterlimonade hausgemacht
Kraiuter / Zitrone / Soda

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

0.5

0,331
0,751

0,331

0,751

0,331

0,331

0,331

2.00

2.40
5.60

2.70

5.60

4.00

4.50

4.50



Softdrinks

Tirola Kola

Tirola Kola leicht

Die Zirbe - eine der frosthartesten
Tirolerinnen unserer Alpen mit
esonderer Wirkkraft — ist eine der
Geheimzutaten der Tirola Kola.
In Kombination mit Zimtrinde,
Fichtennadeln, der exotischen
Kolanuss und dem qguellfrischen
Wassser aus unserer Region
entfstent so Tirol Kolo, das
unverwechseloare
Geschmackserlebnis aus dem
Tiroler Unterland

Orangina

Mezzo Mix

Safte

Apfel

Vom Obsthof Strodel, Familienbetrieb aus

Lindou am Bodensee

Birme / Rhabarber / Maracuja
Pfirsich / Mango / Johannisbbeere

Pur

Gespritzt

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

0,331

0,331

0,201

0,331

0,20 |
0,51

3.50

3.50

3.50

3.50

3.40
3.90



Sprizz

Spritzer weil
Aperol Spritz
Aperol Veneziano
Hugo

armona spritzer
Rosenlimonade - Lillef - Soda

Lillet Wild Berry
Limoncello Spritz

Mirtillo Spritz

Likar aus Osterreich
Heideloeer / Prosecco / Soda

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

3.50

5.00

5.00

5.00

5.50

5.50

5.50

6.00



Aperitif

Garden Spritz 0, 1871 /.00
(Cremant mit Orange)

Clas Prosecco 0,11 4.50
Trumer Lady-Piiff 011 2.00
Trumer Pfiff 0,21 2.50
Martfini Bianco 5 Cl 4.90
Martini Dry 5 cl 4.90
NMarfini [Rosso 5 cl 490
Campari Orange 0,251 /.80
Campari Soda 0,251 /.30
San Bitter 0,251 7.30
alkoholfrei

Crodino 0,251 /.30
alkoholfrei

Prisecco Cuvee Nr. 8 0,1251 450
alkoholfrei

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro



Biere

NOAM

Weihenstephan - ungefiltert fruchtiges
plumiges Aroma frisches Heu & Juzu

Trumer Pils
Trumer Pils
Trumer Pils

Trumer Pils

Privatbrauerel Josef Sigl seit 1601
Obertrum bei Salzburg

Clausthaler alkoholfrei

Erdinger Weizen
Privatiorauerei seit 1886

Erdinger Weizen
alkoholfrei

Unertl Hirzinger
Spezialbier der Brauerel Unertl fur das Gasthaus
Hirzinger in Sollhubben, reich an Hefe

Dunkles Bier
Brauerei Andreas Hofer

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

0,331

0.21

0.3

0.51

051

0.5

0.51

051

0,331

5.00

2.00

2.50

3.10

3.90

3.50

4.10

4.10

4.10

3.50



Digestif

RaMczzoTTi 4 ¢l
Cynar i¥el
Fernet Branca 4 ¢l
schndpse

Stix Schnaps aus Thiersee
FamiliengefUnrte Brennerei mit
nachhaltiger, fraditioneller &
liebevoller Produktion,

Apfel und Hirschbirnen aus der
Stelermark, Quitten, Zwetschken
und die Vogelbeere kommen
direkt aus Thiersee

Alte /wetschke 2 cl
Williams Birne 2 cl
Alte Marille 2 Cl
Himbeere 2 cl
Olostler 2 Cl
Weichsel 2 cl
Tresterbrand 2 cl

Alle vorgenannten Preise sind Inklusivpreise in Euro

/.00

6.00

/.00

5.50

5.50

/.00

©.00

4.50

6.00

6.00



GZNUSS5R A UM

IDRO

Genussrestaurant Vidro - Breifen 110 - 6335 Thiersee - +43 5376 21400 100
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